СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

 от   18.03.2021 г.                                                №  54/69
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Солодушинского сельского поселения от 25.12.2020г. № 47/61 «О бюджете Солодушинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 25.01.2021 г №50/65)
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 1998г. № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018г. № 132н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), проектом закона Волгоградской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и Положением о бюджетном процессе в Солодушинском сельском поселении, Совет депутатов Солодушинского сельского поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Солодушинского сельского поселения от 25.12.2020г. № 47/61 «О бюджете Солодушинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 25.01.2021 г №50/65):
1. В пункте 1 решения слова «7976,5 тыс. рублей» заменить словами «8274,1 тыс. рублей», слова «3469,1 тыс. рублей» заменить словами «3851,3 тыс. рублей», слова «8250,3 тыс. рублей» заменить словами «8638,5 тыс. рублей», слова «273,8 тыс. руб.» или 6,2 %, заменить словами «364,4 тыс. руб.» или 8,2 %.
2. Дополнить решение пунктом 23 следующего содержания:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ Солодушинского сельского поселения на 2021 год согласно приложению 13 к настоящему решению»
3. Приложения 3,5,6,8,14 изложить в новой редакции (прилагаются).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                                               Е.В. Токарева